ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8
 ***
 Số:    35 /TB-ĐTN  Quận 8, ngày 08 tháng 03 năm 2012

THÔNG BÁO
V/v gởi hồ sơ đề nghị công nhận đoàn viên đạt 10, 15 năm tuổi Đoàn

-----
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi Quận 8

năm 2012, hàng năm Ban thường vụ Quận đoàn tổ chức xem xét công nhận đoàn
viên đạt 10 năm, 15 năm tuổi Đoàn cho các đồng chí đoàn viên có nhiều đóng góp
cho công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi có đủ số năm hoạt động trong tổ
chức.

Nay Ban thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc gởi
văn bản đề nghị công nhận Đoàn viên đạt 10, 15 năm tuổi Đoàn với những nội dung
thực hiện cụ thể như sau:

1. Văn bản:
- Biên bản họp xét đề nghị công nhận của Ban chấp hành Đoàn cơ sở
- Công văn đề nghị công nhận Đoàn viên 10, 15 năm tuổi Đoàn (có xác nhận của Cấp

ủy).
- Danh sách trích ngang Đoàn viên đề nghị công nhân 10, 15 năm tuổi Đoàn.

 - Tóm tắt quá trình công tác Đoàn của Đoàn viên  (theo mẫu).
Lưu ý:

- Ban chấp hành cơ sở xét đối với những trường hợp chưa được công nhận lần
nào hoặc đã được công nhận 10 năm tuổi Đoàn đến thời điểm hiện tại đủ 15 năm tuổi
đoàn thì tiếp tục xét đề nghị công nhận.

- Không xét lại trường hợp đã  công nhận 15 năm tuổi Đoàn
2. Thời gian: Hạn chót nộp về Ban tổ chức Quận Đoàn: 16 giờ 00 phút; ngày

15/3/2012. Hồ sơ gởi trực tiếp đồng chí Lý Thị Phương Nhanh – Phó ban tổ chức Quận
đoàn.

Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc theo
tinh thần thông báo.

 TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
 CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

 Võ Kim Hạnh

Nơi nhận:
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu VP-TC.

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH THAM GIA CÔNG TÁC ĐOÀN

I. SƠ LƯỢC BẢN THÂN :
- Họ và tên (viết bằng chữ in hoa):………………………………………………………………
- Năm sinh :……………………………………Nơi sinh :…………………………………
- Số điện thoại liên lạc: ..............
- Ngày vào Đoàn : .......................................................  Nơi vào Đoàn : ......................... ………..
- Chức vụ Đoàn hiện nay : ..........................................  ................................................... ………..
- Nơi học tập, công tác hiện nay : ...............................  ................................................... ………..

II. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC ĐOÀN - THÀNH TÍCH HỌC TẬP, CÔNG TÁC
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Xác nhận cơ sở Đoàn
  NGƯỜI TỰ KHAI
     (Ghi rõ họ tên)

		2012-03-12T16:55:27+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8